
6 октября 2009 года № 36

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года      Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2009 года       №583

г. Цивильск

О признании безнадежной к взысканию и
списании сумм недоимок и задолженностей
по пеням и штрафам ГУП ЭОЗ «Цивильскхмельмаш».

       Руководствуясь  постановлением администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10.07.2001 №232
« О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимок и задолженности по пеням по местным
налогам и сборам» (с изменениями от 25.11.2003г №845, от 19.02.2004г №182, от 28.12.2006г №718, от 25.04.2008г
№283, от 27.06.2008г №68) и согласно Выписке из единого государственного реестра юридических лиц о ликвидации
ГУП ЭОЗ «Цивильскхмельмаш»г.Цивильск Цивильского района и копии определения Арбитражного суда Чувашской
Республики от 18.08.2009 года по делу №А79-3293/2007 о завершении конкурсного производства в  ГУП ЭОЗ
«Цивильскхмельмаш» г.Цивильск Цивильского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Признать безнадежной к взысканию и списать суммы недоимок и задолженности по пеням штрафам в бюджет
Цивильского района по ГУП ЭОЗ «Цивильскхмельмаш»  в сумме 659453 руб.98  коп. согласно приложению №1.

Глава администрации
Цивильского района                                                                                       Ю.М.Николаев



Официальный вестник
           Цивильского района

6 октября, вторник
№ 362

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Периодическое печатное издание
«Официальный вестник

Цивильского района»
Адрес редакционного совета  и издателя:
429900, г.Цивильск, ул.Маяковского, д.12
Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Председатель редакционного совета
Васильев В.Ю.
Тираж 50 экз.

Выпуск от 06.10.2009 г.
Объем 1 п.л. формат  А-3

Распространяется бесплатно

Периодичность выхода
 по мере необходимости

Набор набран, сверстан и отпечатан в информационном отделе администрации Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2009 года       №598

г. Цивильск

О внесении изменений и дополнений в «Порядок
определения видов особо ценного движимого имущества
автономного учреждения, созданного на базе имущества,
находящегося в муниципальной собственности Цивильского
района Чувашской Республики, утвержденный постановлением
главы администрации Цивильского района от 08.06.2009 № 335.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести следующие изменения и дополнения в «Порядок определения видов особо ценного движимого имущества
автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Цивильского
района Чувашской Республики, утвержденный постановлением главы администрации Цивильского района от 08.06.2009
№ 335.

«2. При определении видов особо ценного движимого имущества автономного учреждения в соответствии с
пунктом 1 настоящего Порядка подлежит включению в его состав:

- движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 500 тыс. рублей;
- иное движимое имущество, балансовая стоимость которого составляет менее 500 тыс. рублей, без которого

осуществление автономным учреждением своей основной деятельности будет существенно затруднено;
- имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законами иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации и Чувашской Республики.
При этом к особо ценному движимому имуществу не может быть отнесено имущество, которое не предназначено

для осуществления основной деятельности автономного учреждения, а также имущество, приобретенное автономным
учреждением за счет доходов, полученных от осуществляемой в соответствии с уставом деятельности».

Глава администрации
Цивильского района                                                                                             Ю.М. Николаев


